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Maaliskuu 2026

Pitäkäämme huolta toinen toisestamme ja kannustakaamme toisiamme 
rakkauteen ja hyviin tekoihin. (Hepr. 10:24) 

             FINLANDS LEPRAMISSION ry



2. – 8. maaliskuuta: BANGLADESH

Mutta minä laulan sinun voimastasi ja ylistän sinun uskollisuuttasi joka aamu, sillä sinä olet 
turvani, pakopaikka hädän päivänä. (Ps. 59:17)

Bangladeshin  Lepralähetys  on  Bangladeshin  suurin  ILEP:n  eli  kansainvälisen,  lepran 
vastaiseen työhön osallistuvien järjestöjen liiton (International Federation of Anti-Leprosy 
Associations) jäsen. Se on sinnikkäästi edistänyt nollan tartunnan, nollan vammautumisen ja 
nollan  syrjinnän  tavoitetta.  Bangladeshin  Lepralähetys  tekee  työtä  40:llä  maan 
hallintoalueella kumppaninaan 14 muuta organisaatiota. Vastaamme lepraan sairastuneiden 
tarpeisiin kokonaisvaltaisesti neljällä temaattisella alueella. 

Vuonna 2026 Bangladeshin Lepralähetyksellä on alkamassa uusi vaihe ja uusi identiteetti,  
jota on valmisteltu usean vuoden ajan. Uusi identiteetti lupaa monia myönteisiä muutoksia, 
joiden pitäisi edistää lepran juurimista Bangladeshista.  Arvelemme, että tästä vuodesta tulee 
kiireinen, ja siksi pyydämme rukoustukea kaikilta kumppaneiltamme ja tukijoiltamme, kun 
valmistaudumme tekemään työtä sen eteen, että lepraa ei enää olisi.

Maajohtaja: Salomon Sumon Halder
 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilkaa  Bangladeshin  Lepralähetyksen  hallinnosta  vastaavan 

johtokuntamme ja sen jäsenten puolesta. Ohjatkoon Jumala heidän päätöksentekoaan.

TIISTAI  Bangladeshiin  on  tulossa  valtiolliset  vaalit.  Rukoilkaa  maahamme poliittista 

vakautta, sosiaalista sopusointua ja asioita edistävää työilmapiiriä.
 
KESKIVIIKKO  Muistakaa  Bangladeshin  johtajia  ja  rukoilkaa  heille  viisautta, 

yksimielisyyttä ja sitoutuneisuutta poliittisen muutosvaiheen aikana. Pyydämme, että uusi 
hallitus vahvistaisi julkista terveydenhuoltoa ja edistäisi syrjimättömiä toimintaperiaatteita, 
jotka tukevat vuoden 2030 nollan lepratartunnan tavoitetta. 

TORSTAI  Bangladeshin  Lepralähetys  on  siirtymässä  kansallisen johtokunnan vastuulle. 

Johtoryhmällemme se tarkoittaa huolehtimista monista muutoksista. Rukoilemme Jumalan 
viisautta ja ohjausta.

PERJANTAI  Bangladeshin  Lepralähetys  on  tekemässä  strategiansa  puoliväliarviota. 

Rukoilkaa,  että  arviointi  suunniteltaisiin  huolella  ja  toteutettaisiin  tehokkaasti,  jotta 
voisimme tehdä tarvittavat muutokset.

LAUANTAI  Bangladeshin  Lepralähetys  aikoo  laajentaa  aluetta,  jolla  jaetaan  altistuksen 

jälkeistä  estolääkitystä.  Tämä  on  osa  toimia,  joilla  pyrimme  vähentämään  tartuntoja. 
Rukoilkaa, että saisimme tähän  tarvittavat logistiset ja taloudelliset resurssit. 



SUNNUNTAI Meillä on joitakin paikallisesti rahoitettavia avainhankkeita, joissa on mukana 

vaikuttamistyötä. Niiden tavoitteena on tehdä Bangladeshin Lepralähetyksestä vahvempi ja 
tehokkaampi. Rukoilkaa näiden hankkeiden puolesta.

9. – 15. maaliskuuta: UNKARI

Pelätkää Herraa, te hänen pyhänsä! Mitään ei puutu niiltä, jotka häntä pelkäävät. 
(Ps. 34:10)

Unkarin  Lepralähetys  on  tukenut  lepraan  sairastuneita  vuodesta  1974.  Työ  on  ollut 
mahdollista yksityishenkilöiden ja kirkkojen avokätisyyden ansiosta.

Olemme kääntäneet ASK – PYYDÄ -rukousmuistion jo 19 kertaa unkariksi, koska se on 
niin  tärkeä.  Käännöstyöstä  vastaa  ryhmä  nuoria  vapaaehtoisia.  Jaamme  käännöstä  sekä 
painettuna että verkkoversiona.

Varainhankinnassamme keskeisiä ovat säännöllisesti toimitetut uutiskirjeet meitä tukeville 
yksityishenkilöille  ja  seurakunnille,  painetut  ja  verkossa  julkaistut  vetoomukset  niin 
kristillisessä  kuin  maallisessa  mediassa,  kolmansien  osapuolten  kanssa  toteutetut 
verkkokampanjat,  sosiaalinen  media,  painetut  mainokset,  kampanjat,  lehtien  liitteinä 
jaettavat esitteet, esitelmät ja varainhankintatapahtumat kuten juoksutapahtumat ja konsertit.

Vapaaehtoisilla on tärkeä osa kaikkialla maassa yhteydenpidossa seurakuntiin, kääntäjinä ja 
neuvojina, verkkokaupasta huolehtijoina ja hallinnollisena tukena.

Varainhankinnan lisäksi Unkarin Lepralähetys pyrkii lisäämään maassamme tietoa leprasta 
ja luomaan aktiivista solidaarisuuden ilmapiiriä.

Maajohtaja: Marta Risko

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Jo 52 vuoden ajan Unkarin Lepralähetys on iloinnut kokiessaan, että Jumala 

on uskollinen ja että hän johdattaa meitä. Kiittäkää Häntä kanssamme tästä!

TIISTAI Kiittäkää siitä, että Unkarin kirkot ovat sitoutuneet osallistumaan hengelliseen ja 

parantavaan työhön lepraan sairastuneiden parissa. Kiittäkää sitoutuneista johtokuntamme 
jäsenistä,  jotka  edustavat  kolmea  eri  kirkkokuntaa,  kiittäkää  pastoreista,  saarnaajista  ja 
yhteyshenkilöistä, jotka ymmärtävät Lepralähetyksen tehtävän ja joiden sydämissä on sille 
paikka. 



KESKIVIIKKO  Pyydämme  tänään  rukoilemaan  vapaaehtoisten  puolesta.  He  antavat 

epäitsekkäästi  aikaansa  ja  tarmonsa  auttaakseen  Unkarin  Lepralähetystä  toteuttamaan 
työtään kaikkialla maassamme.

TORSTAI Yksi tärkeä kehittämisalue Unkarin Lepralähetyksen työssä on suuntautuminen 

maallisen  yhteiskunnan  puolelle.  Rukoilkaa,  että  kampanjat,  joiden  yhteydessä  jaamme 
esitteitämme, olisivat tehokkaita ja että voisimme innostaa monia unkarilaisia, joita avun 
tarpeessa olevien tilanne koskettaa.
 
PERJANTAI  On  suuri  siunaus,  että  meillä  on  kentällä  hankkeita  toteuttavien 

kumppaniemme kanssa yhteys,  joka ei  ole  vain hallinnollinen vaan myös hengellinen ja 
henkilökohtainen.   Heidän  sitoutumisensa  ja  sydämellinen  toimintatapansa  rohkaisee  ja 
innostaa meitä varainhankinnassamme. Rukoilkaa, että nämä yhteydet edelleen kehittyisivät 
ja vahvistuisivat.

LAUANTAI  Kiittäkää  siitä,  että  meillä  on  mahdollisuus  esitellä  Lepralähetyksen  työtä 

nuorille  sukupolville  kouluvierailuilla,  nuorisoleireillä,  festivaaleilla  ja  varainhankinnan 
tapahtumissa, kuten hyväntekeväisyysjuoksujen ja seminaarien yhteydessä.

SUNNUNTAI  Rukoilkaa  maajohtajamme  ja  työtiimimme  puolesta,  että  he  jatkuvasti 

kuuntelisivat Jumalan ohjausta suunnitellessaan, ideoidessaan ja toteuttaessaan työtämme, 
niin että se palvelisi parhaalla mahdollisella tavalla lepraan sairastuneita.

16. – 22. maaliskuuta: INTIA

Mitä teettekin, tehkää se täydestä sydämestä, niin kuin tekisitte sen Herralle ettekä ihmisille.  
Muistakaa, että saatte Herralta palkan, osuutenne perinnöstä. Palvelkaa Herraa Kristusta. 
(Kol. 3:23-24)

Intian Lepralähetys on Intian suurin ja todennäköisesti pisimpään toiminut lepratyötä tekevä 
kansalaisjärjestö.  Se  hoitaa  joka  vuosi  tuhansia  potilaita,  kouluttaa  satoja  nuoria  eri 
ammatteihin, järjestää lepraan liittyvää koulutusta ja tekee tinkimätöntä tutkimustyötä lepran 
kliinisten, sosiaalisten ja muiden puolten parissa.

Intian Lepralähetys pitää tiukasti kiinni tunnussanoistaan: lepraan ja muihin laiminlyötyihin 
tauteihin sairastuneiden ja vammautuneiden parantaminen, syrjimättömyys ja ihmisarvo. Se 
panostaa  voimakkaasti  kestävien  toimeentulomuotojen  kehittämiseen  ja  laiminlyötyjen 
yhteisöjen vahvistamiseen, erityisesti niiden, joissa esiintyy lepraa. 

Jumalan  johdattamana  Intian  Lepralähetys  on  pystynyt  tukemaan  lepraan  sairastuneita 
heidän kivuissaan ja läpi epävarmojen aikojen, ei vain hoitaen heitä vaan myös tukemalla 



heitä  eri  tavoin,  jotta  he  saavuttaisivat  taloudellisen  riippumattomuuden  ja  sosiaalisen 
itseluottamuksen. Jumalan armosta jatkamme työtä tavoittaaksemme yhä uusia ihmisiä ja 
vähentääksemme lepratartuntoja ja syrjintää.

Toiminnanjohtaja: Tri Premal Das

    Lepran sairastanut Rina opiskelee ompelijaksi yhdessä Intian
    Lepralähetyksen ammattikoulutuskeskuksista.
    Kuva: Kansainvälinen Lepralähetys

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilkaa,  että  Intian  Lepralähetyksen  työtiimi  ja  hankkeet  omaksuisivat 

uuden, vuosien 2026 - 2030 maastrategiamme.

TIISTAI  Rukoilkaa,  että saisimme uusia tukijoita rahoittamaan Intian Lepralähetyksen 

hankkeita.

KESKIVIIKKO  Rukoilkaa,  että  henkilökuntamme  voisi  mukautua  Intian  tiuhaan 

muuttuviin säädöksiin. 

TORSTAI  Rukoilkaa  tarkastus-  ja  riskienhallintatiimiemme  puolesta,  kun  ne  tekevät 

tarkastuksia,  arvioivat  riskejä  ja  laativat  suosituksia  riskien  hallitsemiseksi  ja  Intian 
Lepralähetyksen turvallisuuden  varmistamiseksi.

PERJANTAI  Rukoilkaa,  että  Intian  Lepralähetys  löytäisi  päteviä  asiantuntijoita  eri 

tehtäviin kaikkialla maassa. 



LAUANTAI Rukoilemme viisautta ja johdatusta, kun pyrimme luomaan työilmapiirin, joka 

heijastaa organisaatiomme arvoja ja edistää yksituumaisuutta, kunnioitusta ja myötätuntoa 
henkilökuntamme ja sidosryhmiemme parissa.

SUNNUNTAI  Rukoilemme henkilökuntamme hyvinvoinnin  ja  turvallisuuden puolesta  ja 

että he saisivat voiman palvella oivallisesti, lahjomattomasti ja sitoutuneesti ja että heidän 
työnsä viime kädessä edistäisi päämäärämme saavuttamista. 

23. – 29. maaliskuuta: LEPRA ERI PUOLILLA MAAILMAA

Lepralähetys toimii Aasiassa ja Afrikassa maissa, joissa lepra esiintyy kotoperäisenä. Emme 
kuitenkaan toimi kaikissa niissä maissa, joissa sairaus esiintyy kotoperäisenä. 

Maailman terveysjärjestö WHO on tunnistanut 23 lepran kannalta keskeisintä maata. Niissä 
todetaan  vuosittain  95%  uusista  lepratartunnoista.  Lepralähetys  toimii  näistä  maista 
yhdessätoista.  Muissa  maissa  työtä  tukevat  muut  organisaatiot.  Nämä  muut  maat  ovat 
Angola, Brasilia, Egypti, Filippiinit, Komorit, Madagascar, Mikronesia, Norsunluurannikko, 
Somalia, Etelä-Sudan, Sudan ja Tansania. 

Keskeisimpien  23  maan  lisäksi  kumppaniorganisaatiomme  toimivat  myös  Kolumbiassa, 
Senegalissa, Ugandassa, Ghanassa ja Thaimaassa.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Brasiliassa  todetaan  toiseksi  eniten  lepratapauksia  Intian  jälkeen. 

Rukoilemme tänään Brasilian Hansenin tauti -ohjelman [eli lepraohjelman, suom. huom.] ja 
lepraan sairastuneiden oman organisaation MORHANin puolesta. Olkoot ne siunaukseksi 
yhteisöissään.
 
TIISTAI Brasilian hallitus on päättänyt maksaa korvauksia perheille, jotka ovat kärsineet 

valtion aiemmasta politiikasta, jonka perusteella lepraan sairastuneilta otettiin lapset pois. 
Pyydämme  iloitsemaan  kanssamme  tästä  tärkeästä  päätöksestä  ja  kiittämään  siitä,  että 
Brasilian hallitus haluaa niin vahvasti huolehtia lepraan sairastuneiden oikeuksista. 

KESKIVIIKKO Rukoilemme lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden puolesta eri 

maissa  kautta  maailman.  Rukoilemme,  että  nämä  organisaatiot  vahvistuisivat  ja  saisivat 
tilaisuuksia tulla kuulluksi ja voisivat tukea jäseniään.



TORSTAI Rukoilemme Maailman terveysjärjestön WHO:n kansainvälisen lepraohjelman 

ja  sen  johtajan,  tri  Vivek  Lalin  puolesta.  WHO:n  kansainvälinen  lepraohjelma  tekee 
yhteistyötä valtioiden kanssa varmistaakseen, että kansalliset lepraohjelmat toimivat.

PERJANTAI Jordania sai syyskuussa 2024 ensimmäisenä WHO:n todistuksen siitä, että 

maa  on  saanut  eliminoitua  lepran.  Kiitos  sinulle,  Herra,  tästä  suuresta  saavutuksesta. 
Rukoilemme muiden maiden puolesta, joissa tämän päämäärän toteutuminen on lähellä.

LAUANTAI  Useassa  maassa  on  lakeja,  jotka  sallivat  syrjinnän  lepran  perusteella. 

Rukoilemme, että  nämä lait  kumottaisiin ja korjattaisiin ja  että hallitukset  ymmärtäisivät 
asian tärkeyden ja ottaisivat sen vakavasti.

SUNNUNTAI  Rukoilemme  rohkeasti  ja  kunnianhimoisesti,  että  maailma  vapautuisi 

leprasta.

PERINTÖ, JOKA KESTÄÄ SUKUPOLVIEN AJAN

Savitri on Intian maaseudulla asuva äiti, vaimo ja riisinviljelijä. Hän kärsi pitkään käsiensä 
ja jalkojensa kivuista ja tunnottomuudesta. Vammat eivät parantuneet, kehittyi haavaumia, 
hoidot  eivät  tepsineet,  ja  huoli  oli  kuluttavaa.  Kukaan  ei  osannut  sanoa,  mistä  hänen 
tilanteensa johtui.

     Kuva: Kansainvälinen Lepralähetys
   

Kaikeksi onneksi Savitri pääsi lopulta Chandkhurin sairaalaan, jossa hänellä todettiin lepra. 
Sairaalan henkilökunta toivotti  hänet  tervetulleeksi,  hoiti  ja  tuki  häntä – ja  kertoi  hänen 
kotikylänsä asukkaille, millainen sairaus lepra on.



Savitri  saa  kiittää  hoidostaan  jotakuta  tuntematonta,  joka  oli  muistanut  testamentissaan 
Chandkhurin sairaalaa. Kansainvälisen Lepralähetyksen  ja sen paikallisten jäsenyhdistysten 
työ on suurelta osin mahdollista juuri yksityisten lahjoittajien tuen turvin.

Ehkä Sinäkin voisit  muistaa testamentissasi  lepratyötä  Suomen Lepralähetyksen kautta? 
Lahjasi auttaa meitä ja paikallisia kumppaneitamme viemään perheille ja yhteisöille tärkeää 
tietoa leprasta ja tukemaan sairastuneita ja heidän perheitään jopa vuosikausien ajan.

Pienikin lahjoitus voi saada aikaan ison muutoksen jonkun elämässä! 

SIUNATTUA PAASTONAIKAA!

FINLANDS LEPRAMISSION ry

Yhteystiedot:   
Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:   
DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

Alkuperäiset tekstit: 
Kansainvälisen Lepralähetyksen ASK Prayer Diary 2026 
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